
 На основу члана 55. став 1. тачка 2),члана 57. и  60. став 1. тачка 2) Закона о јавним 

набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015)  и на основу Одлуке о покретању 

поступка јавне набавке мале вредности добара-електричне енергије (број 67 од 19.02.2018. 

године), упућује се  

ПОЗИВ  

за подношење понуда за јавну набавку мале вредности добара-електрична енергија 

(бр. ЈНМВ 02/18) 

 

 Назив Наручиоца: Специјална болница за рехабилитацију „Врањска Бања“ 

 Адреса наручиоца: Ул.Краља Петра I бр.7, 17542 Врањска Бања 

 Интернет страница наручиоца:www.vranjskabanja.co.rs 

 Врста наручиоца:Здравство 

 Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 

 Врста предмета: Добра 

Предмет набавке: Електрична енергија, ознака из речника ЈН 09310000-електрична 

енергија, за потребе Наручиоца.  

Број партија уколико се предмет набавке обликује у више партија: Набавка није 

обликована по партијама. 

Услови за учешће у поступку: Право учешћа имају сва заинтересована лица која 

испуњавају  услове за учешће у поступку јавне набавке у складу са чланом 75. и 76. ЗЈН. 

Испуњеност услова се на основу члана 77. став 4. ЗЈН доказује Изјавом (осим услова из 

члана 75.став 1. тачка 5 Закона) која чини саставни део конкурсне документације и која 

мора бити потписана од стране овлашћених лица и оверена печатом. Уз понуду и доказе 

из члана 77. ЗЈН наведене у конкурсној документацији, понуђач је у обавези да достави и 

обрасце садржане у Конкурсној документацији. Понуда мора у целини бити припремљена 

у складу са позивом и Конкурсном документацијом. 

Посебна напомена:Уговор за ову јавну набавку није резервисан за установе, организације 

или привредне субјекте за радно оспособљавање, професионалну рехабилитацију и 

запошљавање инвалидних лица. 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: Критеријум за доделу уговора је: 

најнижа понуђена цена. У случају да постоје две или више понуда са једнаком најнижом 

понуђеном ценом, уговор ће се доделити понуђачу који је понудио краћи рок испоруке а 

уколико понуђачи понуде и једнаке рокове испоруке, уговор ће се доделити понуђачу који 

је први доставио понуду. 

Начин преузимања конкурсне документације, односно интернет адреса где је конкурсна 

документација доступна: 

http://www.vranjskabanja.co.rs/


Конкурсна документација се може преузети  са Портала Управе за јавне набавке, код 

Наручиоца лично, слањем путем електронске поште или на интернет адреси наручиоца: 

www.vranjskabanja.co.rs 

Начин подношења понуде и рок за подношење понуде: 

Понуде се достављају обавезно у писаном облику, затворене и заштићене од 

неовлашћеног отварања, непосредно или путем поште, на адресу Наручиоца – Специјална 

болница за рехабилитацију „Врањска Бања“, ул.Краља Петра I бр.7 17542 Врањска Бања, у 

затвореној коверти са назнаком: ПОНУДА ЗА ЈНМВ бр.02/18– Набавка електричне 

енергије, ОТВОРИТИ КОМИСИЈСКИ. На полеђини коверте, понуђач уписује своје податке и 

име лица за контакт, као и број телефона. Рок за достављање понуда је  09.март 2018. 

године, до 12,00 часова, сагласно чл.99.  ЗЈН. Понуде морају приспети пре протека рока за 

достављање понуда, без обзира на начин достављања, одн. на време упућивања. 

Место, време и начин отварања понуда: 

Отварање, понуда ће се извршити јавно, дана 09. марта 2018. године у 12,15 часова у 

просторијама Наручиоца, на адреси ул. Краља Петра I бр.7, 17542 Врањска Бања. 

Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања 

понуда: 

Пре почетка отварања понуда, представници понуђача, који желе да учествују у поступку 

отварања, дужни су да предају Комисији за јавну набавку овлашћења за заступање 

понуђача. Овлашћење мора да буде заведено код понућача, оверено печатом понуђача и 

потписано од стране одговорног лица понуђача. 

Рок за доношење одлуке:Одлуку о додели уговора, Наручилац ће донети у року од 5 (пет) 

дана од дана јавног отварања понуда. 

Лице за контакт: Слободан Спасић, 017/7456-429, vranjska_banja@ptt.rs. 

Остале информације: 

Претходни распис: није био 

Понуда се подноси на српском језику. 

Цена и све остале вредности у понуди морају бити исказане у динарима. 

Цена је фиксна за уговорени период снабдевања. 

Понуда са варијантама није дозвољена. 

Плаћање је у динарима. Плаћање ће се вршити до 25-ог у месецу за претходни месец,  по 

испостављеном рачуну, а за испоруку у конкретној количини. 

Набавка се финансира из планираних средстава у Финансијском плану Наручиоца за 

2018.годину, а у складу са Планом ЈН Наручиоца.  

                                         в.д. директора     

                                                                                                _________________________________ 

                                                                                                                      др Светислав Стошић 

 

http://www.vranjskabanja.co.rs/
mailto:vranjska_banja@ptt.rs

